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Xenna Balance, proszek w saszetkach do sporządzania
roztworu doustnego, 6 szt
 

Cena: 23,89 zł

Opis słownikowy

Marka Xenna

Postać proszek

Producent Us Pharmacia

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Makrogol

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Xenna Balance, proszek w saszetkach do sporządzania roztworu
doustnego, 6 szt

Wyrób medyczny Xenna Balance jest to proszek do sporządzania roztworu doustnego, przeznaczony do stosowania w leczeniu
przewlekłych zaparć u osób dorosłych oraz młodzieży powyżej 12 roku życia.

Skład Xenna Balance, proszek w saszetkach do sporządzania roztworu doustnego, 6 szt

Makrogol (PEG) 3350, chlorek sodu, sodu wodorowęglan, chlorek potasu.
Pozostałe składniki: aromat pomarańczowy (zawiera substancje aromatyzujące, maltodekstrynę, gumę akacjową i alfa-tokoferol),
aromat cytrynowo-limonkowy (zawiera substancje aromatyzujące i ekstrakty zapachowe, maltodekstrynę, mannitol. glukonolakton,
sorbitol, gumę akacjową i krzemionkę koloidalną bezwodną), sacharynian sodu, krzemionka koloidalna bezwodna.

Produkt zawiera substancję słodzącą.

Działanie Xenna Balance, proszek w saszetkach do sporządzania roztworu doustnego, 6 szt

Xenna Balance dzięki zawartości makrogolu 3350 zmiękcza zalegające masy kałowe oraz pobudza naturalne ruchy jelit. Substancja ta
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działa miejscowo w jelitach, nie jest wchłaniania do organizmu i jest w całości z niego wydalana. Prawidłowa perystaltyka jelit i
częstotliwość wypróżnień przywrócona zostaje zazwyczaj w ciągu 24-48 godzin. Dodatek elektrolitów sprawia, że produkt pomaga także
utrzymać prawidłowy poziom sodu, potasu i wody w organizmie.

Wskazania Xenna Balance, proszek w saszetkach do sporządzania roztworu doustnego, 6
szt

Wyrób medyczny wskazany jest do stosowania w przypadku przewlekłych zaparć

Dawkowanie Xenna Balance, proszek w saszetkach do sporządzania roztworu doustnego, 6
szt

Przyjmować 1 saszetkę, 1-3 razy dziennie.
Nie stosować dłużej niż 2 tygodnie.

Przeciwwskazania Xenna Balance, proszek w saszetkach do sporządzania roztworu
doustnego, 6 szt

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu,.
Nie stosować w przypadku perforacji jelita, niedrożności jelit, ciężkiej postaci nieswoistego zapalenia jelit, jeśli pacjent cierpi na chorobę
Leśniowskiego-Crohna, wrzodziejące zapalenie jelita grubego lub rozdęcie okrężnicy.
Nie stosować w przypadku nietolerancji niektórych cukrów.

Informacje dodatkowe Xenna Balance, proszek w saszetkach do sporządzania roztworu
doustnego, 6 szt

Jedna saszetka produktu zawiera 0,63 mmol (25 mg) potasu, co należy wziąć pod uwagę w przypadku przyjmowania więcej niż 1
saszetki dziennie przez pacjentów z osłabioną funkcją nerek lub stosujących dietę o kontrolowanej zawartości potasu.
Jedna saszetka produktu zawiera 8,1 mmol (187 mg) sodu, co należy wziąć pod uwagę w przypadku stosowania diety z ograniczoną
zawartością sodu.
Jeśli po upływie 14 dni objawy nie ustąpią lub nasilą się należy skonsultować się z lekarzem.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze poniżej 25°C.
Sporządzony roztwór może być przechowywany przez 24 godziny w zamkniętym pojemniku umieszczonym w lodówce.
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